型号:
KL
基本型角行程电动执行器
50Nm - 2000Nm
Type:
KL
Basic Rotary Stroke
Electric Actuator

=电动执行器，24V DC，防护等级IP67，50Nm, 开关型+干接点。
执行器
Ordering example:e.g. KL111111
= Electric actuator，24V DC,Protection grade IP67, 50Nm, On/off type+Limit switch
KL=基本型角行程
    电动执行器
11=50
13=100
15=200
17=400
19=600
21=1000
23=2000
Actuator
KL=Basic rotary stroke
       Electric actuator
1=On/Off type +Limit switch
2=Modulante type 4~20mA
A
Type
B+C
Voltage
D
Explosion proof grade
E+F
Torque(NM)
G
Extra
H
Spare
 1.字符
产品
2+3.字符
电压
4.字符
防爆等级
5 + 6.字符
扭矩（NM）
7.字符
附件
1=无
2=Exd ⅡBT4
（50-600NM）
1=None
2=Exd ⅡBT4
（50-600NM）
1=24V DC
2=24V AC
3=110V AC
4=220V AC
5=380V AC
1=24V DC
2=24V AC
3=110V AC
4=220V AC